Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu mesta v roku 2025 (ďalej len „zmluva“) 

Čl. I. 

Predmet zmluvy 

1. Mesto v zmysle uznesenia Mestského zastupiteľstva v Trstenej č. 27/II/2025 zo dňa                   

11. februára 2025 poskytuje prijímateľovi finančnú dotáciu z rozpočtu mesta vo výške 

2.250,000 Eur (slovom Dvetisíc dvestopäťdesiat Eur). 

2. Prijímateľ vyhlasuje, že finančnú dotáciu uvedenú v ods. 1 tohto článku prijíma bez výhrad, 

v plnom rozsahu podľa podmienok uvedených v tejto zmluve, VZN a v súlade s platnými 

právnymi predpismi. 

Čl. II. 

Účel  a doba použitia dotácie